
ZARZĄDZENIE NR 547/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 50 /2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 marca 

2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 
powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy w Godzieszach Wielkich 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (tj.Dz.U. z 2022r., poz.973) oraz art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych(tj.Dz.U z 2022r., poz.530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 2 Zarządzenia nr  50 /2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 marca 2019 roku 

zmienionego Zarządzeniem nr  313 /2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 marca 

2021 roku   otrzymuje brzmienie: "Wykonanie Zarządzenia powierza Komisji Socjalnej, w składzie: 

1. Pani Agnieszka Lipińska, 

2. Pani  Agata  Pęczek, 

3. Pani  Agnieszka  Łuczak, 

4. Pan  Sławomir Sośnicki." 

§ 2. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik                     

do Zarządzenia nr 50 /2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 marca 2019 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie" „ pracownik  lub były pracownik jest upoważniony                     

do otrzymania z okazji Świąt Bożego Narodzenia paczki świątecznej lub karty podarunkowej                      

dla pozostających na jego utrzymaniu i wychowaniu  dzieci własnych, dzieci przysposobionych 

oraz przyjętych na wychowanie w ramach rodziny zastępczej, a także dzieci współmałżonków, 

które ukończyły 1 rok życia i nie ukończyły 15 roku życia, ” 

3) Załącznik nr 10 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje    

brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego Zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9FEAD0-0EEB-426E-AD4B-CEC4C197E06A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9FEAD0-0EEB-426E-AD4B-CEC4C197E06A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 547/2022 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 08 lipca 2022 r. 

   TABELA  DOPŁAT 

Świadczenia  socjalne Lp. Wysokość 
progu  
dochodowego  
na osobę w zł  
( NETTO) 

Wypłata 
ekwiwalent

u               
brutto dla 

pracownika                        
„ wczasy 

pod             
gruszą „ 

% wskaźnik 
dopłaty                            
z Funduszu 
do wycieczek 
krajowych i 
zagranicznyc
h 

Paczki 
świąteczne, 
karty 
podarunkowe 
dla dzieci 
pracowników 

Świadczenia 
pieniężne,             

w związku ze 
zwiększonym
i wydatkami 

świątecznymi 

Oprocentowanie 
pożyczek 
mieszkaniowyc
h udzielanych 
ze środków 
ZFŚS na okres 
18 miesięcy 

1 do 2000,00 1.000,00 zł 55% 100,00 500,00 zł 1,00% 
2 od 2001,00           

do 3000,00 
950,00 zł 50% 80,00 450,00 zł 1,50% 

3 powyżej 
3000,00 

900,00 zł 45% 60,00 400,00 zł 2,00% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9FEAD0-0EEB-426E-AD4B-CEC4C197E06A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

